Estado do Rio de Janeiro

E ER A
Es EG E

Go
] Iv

ns”: Ipes
7] | li

|

IN 4 | E

RE

NS Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº 4h DE 25 DE MARÇO DE 1985

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA E EU PROMULGO

A SEGUINTE RESOLUÇÃOS

Arte 12)» Fica concedido Título de Cidadão de Kiguel Pereio

ra ao Ilm? Srs ANTONIO ARANTES ALVES FILHO:

Arte 22)e O Título de que trata O Arte 1º, será entregue em

Sessão Solene a ser marcada pela Presidência desta Casas

Arte 3º) Esta Resolução entrará em vigor na data de sua pH

blicação.

Arte 42)» Revogamese as disposições em contrários

Câmara Municipal de Míguel Pereira,

em 26 de março de 1985.

VEREADOR SILVIO XAVIER

= Presidente =